
DE»Q*
PIEFEITURA MUNICIPAL DE in; Q %

«U

TERMO DE ADJUDICAÇAO

Pelo presente venho Adjudicar o processo Iicitatório na modalidade Pregão Presencial
n°. 2020.02.06.08.PP.ADM, cujo objeto é o LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE CONTROLE
DE ACESSO COMPOSTO DE PONTO BIOMÉTRICD INCLUSO SOFTWARES JUNTO A
SECRETARIAS DIVERSAS DO MUNICÎPIO DE MILHÃ - CE, conforme anexo I do Edital,
parte integrante deste Processo.

Assim, no termo da Iegislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em
favolj de G & T CONTROLLER LTDA, inscrito no CNPJ: 10.548.533/0001-66 no valor total de R$
58.740,00 (CINQUENTA E OITO MIL, SETECENTOS E QUARENTA REAIS) conforme
descrição a seguir:
nem oiscmçlo UND MARCA QTDE VR. uN|'r./ vn. MENSAL va. ronu.

TOTAL M£s /11
1 LOCAÇÂO DE EQUIPAMENTOS DE CONTROLE DE ACESSO SERV Sistema Web 132 ` 445,00 5.340,00 | S8 740,00

COMPOSTO DE PONTO BIOMÉTRICO INCLUSO SOFTARES. de Ponte '
Especificaçöes mínimas: Totalizando 12 pontos eletrônicos digital Biométríco I
ccm biornetria, Homologado pelo INMETRO + Software, G&T
Comunlcação: REDE, Serial, e USB (pen drive);
lnduso instalação e manutenção mensal dos mesmo;`
Incluso todas as despensas de transporte, hospedagem e '
allmentaçãn dos Instaladores; \
Induso dlsponiblllzação e lnstalação de software; `
Delxar todos os punto em perfeltn estado de funclonamento;
Inclusn trelnamento de 40h: para os usuárlus do software;
Realixar um visita mensal, e outras duas visita; extras mensal
quando necessårío; 1
Efatuar a truc: e backup 0 ponto que apresentar defeito no prazo .

` 58.740,00
de ÿté 24h.
VALOR TOTAL

Ao setor competente para providências cabíveis.

MILHÃ-ce, 20 de fevereiro de 2020.

`\

MIRMA QUEZIÀ DA SILVA* -'
Pregoeira

Rua Pedro José de Dlfvelra 406, Centro - Mllhã - CE - CEP: 65.635-000
CNPJ: 06. 711.565/0001-06

Hs.
I _ - 'U, \5W_

ä un Nav-› uuu um. mumu W “


